
■朝夕便（上り：板倉町役場  行き） ■日中便（上り：アゼリアモール  行き）

１便 ２便 ３便 ６便 ７便 ４便 ５便 ※１ ○第１便上り（板倉町役場行き）北地区内バス停乗車→「板倉高校前」下車（６：４０）
板倉東洋⼤前駅⻄⼝ 5:58 7:42 9:28 16:14 17:48 板倉東洋⼤前駅⻄⼝ 11:10 13:35    館林・板倉線 板倉高校前（７：００）乗車→館林駅（７：２５）
海老瀬下新田 6:00 7:44 9:30 16:16 17:50 北海老瀬 11:14 ↓
邑楽土地改良区前 6:01 7:45 9:31 16:17 17:51 海老瀬下新田 ↓ 13:37 ※２ ○第１便下り（板倉東洋⼤前駅⻄⼝行き）北地区内バス停乗車→「板倉東洋⼤前駅⻄⼝」下車（７：２５）
離集会所前 6:04 7:48 9:34 16:20 17:54 邑楽土地改良区前 ↓ 13:38    館林・板倉線 板倉東洋⼤前駅⻄⼝（７：３０）乗車→館林駅（８：０５）
細谷・離バス停 6:06 7:50 9:36 16:22 17:56 離集会所前 11:19 13:41
ミモザ荘北 6:08 7:52 9:38 16:24 17:58 細谷・離バス停 11:21 13:43 ※３ ○第２便上り（板倉町役場行き）北地区内バス停乗車→「板倉町役場前」下車（８：２５）
細谷集会所前 6:09 7:53 9:39 16:25 17:59 ミモザ荘北 11:23 ↓    館林・板倉線 板倉町役場前（８：５９）乗車→館林駅（９：２４）
⻄谷田郵便局前 6:11 7:55 9:41 16:27 18:01 細谷集会所前 11:24 ↓
花蔵院東 6:13 7:57 9:43 16:29 18:03 ⻄谷田郵便局前 ↓ 13:45 ※４ ○第２便下り（板倉東洋⼤前駅⻄⼝行き）北地区内バス停乗車→「板倉東洋⼤前駅⻄⼝」下車（９：１５）
北原 6:15 7:59 9:45 16:31 18:05 花蔵院東 ↓ 13:47    館林・板倉線 板倉東洋⼤前駅⻄⼝（９：２０）乗車→館林駅（１０：０４）
⻄岡公⺠館前 6:17 8:01 9:47 16:33 18:07 北原 ↓ 13:49
⻄岡農村公園前 6:19 8:03 9:49 16:35 18:09 ⻄岡公⺠館前 ↓ 13:51 ※５ ○第３便上り（板倉町役場行き）北地区内バス停乗車→「板倉町役場前」下車（１０：１１）
⻄岡新田前 6:21 8:05 9:51 16:37 18:11 ⻄岡農村公園前 ↓ 13:53    館林・板倉線 板倉町役場前（１０：３４）乗車→館林駅（１１：０２）
⻄岡新田区⺠会館前 6:22 8:06 9:52 16:38 18:12 ⻄岡新田前 ↓ 13:55
⼤曲住⺠センター前 6:26 8:10 9:56 16:42 18:16 ⻄岡新田区⺠会館前 ↓ 13:56 ※６ ○第３便下り（板倉東洋⼤前駅⻄⼝行き）北地区内バス停乗車→「板倉東洋⼤前駅⻄⼝」下車（１１：００）
⼤曲倉庫前 6:28 8:12 9:58 16:44 18:18 細谷中妻 11:25 ↓    館林・板倉線 板倉東洋⼤前駅⻄⼝（１１：０５）乗車→館林駅（１１：４５）
⼤荷場住⺠センター前 6:29 8:13 9:59 16:45 18:19 ⻑徳寺前 11:26 ↓
⻑徳寺前 6:31 8:15 10:01 16:47 18:21 ⼤荷場住⺠センター前 11:28 ↓
細谷中妻 6:32 8:16 10:02 16:48 18:22 ⼤曲倉庫前 11:29 ↓
曽根 6:34 8:18 10:04 16:50 18:24 ⼤曲住⺠センター前 11:31 ↓
雲間 6:39 8:23 10:09 16:55 18:29 内蔵新田 11:36 14:05 ※７ ○館林・板倉線 館林駅（１５：３０）乗車→板倉東洋⼤前駅⻄⼝（１６：０9）下車
板倉高校前 6:40 8:24 10:10 16:56 18:30 ⻑柄神社北 11:38 14:07     第６便上り（板倉町役場行き）乗車（１６：１４）→北地区方面へ
板倉町役場前 6:41 8:25 10:11 16:57 18:31 アゼリアモール前 11:41 14:10

アゼリアモール 11:42 14:11 ※８ ○館林・板倉線 館林駅（１６：２５）乗車→板倉町役場前（１６：５２）下車
    第６便下り（板倉東洋⼤前駅⻄⼝行き）乗車（１７：００）→北地区方面へ

※９ ○館林・板倉線 館林駅（１７：０５）乗車→板倉東洋⼤前駅⻄⼝（１７：４０）下車
■朝夕便（下り：板倉東洋⼤前駅⻄⼝ 行き） ■日中便（下り：板倉東洋⼤前駅⻄⼝ 行き）     第７便上り（板倉町役場行き）乗車（１７：４８）→北地区方面へ

１便 ２便 ３便 ６便 ７便 ４便 ５便 ※10  ○館林・板倉線 館林駅（１８：０５）乗車→板倉高校前（１８：３０）下車
板倉町役場前 6:42 8:32 10:17 17:00 18:36 アゼリアモール 12:48 15:21     第７便下り（板倉東洋⼤前駅⻄⼝行き）乗車（１８：３７）→北地区方面へ
板倉高校前 6:43 8:33 10:18 17:01 18:37 アゼリアモール前 12:49 15:22
雲間 6:44 8:34 10:19 17:02 18:38 ⻑柄神社北 12:52 15:25
曽根 6:49 8:39 10:24 17:07 18:43 内蔵新田 12:54 15:27
細谷中妻 6:51 8:41 10:26 17:09 18:45 ⼤曲住⺠センター前 12:59 ↓
⻑徳寺前 6:52 8:42 10:27 17:10 18:46 ⼤曲倉庫前 13:01 ↓
⼤荷場住⺠センター前 6:54 8:44 10:29 17:12 18:48 ⼤荷場住⺠センター前 13:02 ↓   下記の一部区間を除き、フリー乗降が可能です。
⼤曲倉庫前 6:55 8:45 10:30 17:13 18:49 ⻑徳寺前 13:04 ↓
⼤曲住⺠センター前 6:57 8:47 10:32 17:15 18:51 細谷中妻 13:05 ↓   【フリー乗降禁止区間】
⻄岡新田区⺠会館前 7:00 8:50 10:35 17:18 18:54 ⻄岡新田区⺠会館前 ↓ 15:35
⻄岡新田前 7:02 8:52 10:37 17:20 18:56 ⻄岡新田前 ↓ 15:37   ○朝⼣便・・・雲間〜板倉町役場前の区間のうち、旧国道３５４号上
⻄岡農村公園前 7:04 8:54 10:39 17:22 18:58 ⻄岡農村公園前 ↓ 15:39
⻄岡公⺠館前 7:06 8:56 10:41 17:24 19:00 ⻄岡公⺠館前 ↓ 15:41   ○⽇中便・・・内蔵新⽥〜アゼリアモールの区間
北原 7:08 8:58 10:43 17:26 19:02 北原 ↓ 15:43
花蔵院東 7:10 9:00 10:45 17:28 19:04 花蔵院東 ↓ 15:45   【乗車方法】
⻄谷田郵便局前 7:12 9:02 10:47 17:30 19:06 ⻄谷田郵便局前 ↓ 15:47   ・バスが来たら、⼤きく手を挙げて合図してください。
細谷集会所前 7:14 9:04 10:49 17:32 19:08 細谷集会所前 13:06 ↓
ミモザ荘北 7:15 9:05 10:50 17:33 19:09 ミモザ荘北 13:07 ↓   【下車方法】
細谷・離バス停 7:17 9:07 10:52 17:35 19:11 細谷・離バス停 13:09 15:49   ・バス乗車時等、事前に運転手までお声掛けください。
離集会所前 7:19 9:09 10:54 17:37 19:13 離集会所前 13:11 15:51
邑楽土地改良区前 7:22 9:12 10:57 17:40 19:16 邑楽土地改良区前 ↓ 15:54   【注意事項】
海老瀬下新田 7:23 9:13 10:58 17:41 19:17 海老瀬下新田 ↓ 15:55   ・交差点や横断歩道の前後等、道路交通法上駐停車が禁止されている場所での乗降はできません。
板倉東洋⼤前駅⻄⼝ 7:25 9:15 11:00 17:43 19:19 北海老瀬 13:16 ↓   ・バスが完全に停止するまで、バスに近付かないようご注意ください。

板倉東洋⼤前駅⻄⼝ 13:20 15:57   ・降車時に、バスの前後から道路を横断するのは、⼤変危険ですのでご注意ください。

板倉町コミュニティバス北線 時刻表 ※土日、祝日及び年末年始（12/29〜1/3）は運休。 【乗り継ぎのご案内】
（板倉北地区方面から館林駅方面へ）

（館林駅方面から板倉北地区方面へ）

【フリー乗降のご案内】

※７ ※９

※１ ※３ ※５

※８ ※10

※２ ※４ ※６

令和７年３月３日（月）～



コミュニティバス北線 運行経路図


